Số 4 + 5 - 15 - 03 - 2009 CÔNG BÁO 107

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
PHÚ THỌ

Số: 392/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 23 tháng 02 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

V/v công bố dịch lở mồm long móng gia súc trên ñịa bàn  xã Xuân Huy, thuộc
huyện Lâm Thao

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Pháp lệnh Thú y ngày 29/04/2004;

Căn cứ Phiếu trả lời kết quả xét nghiệm số 049 TTCð/XN ngày 19/02/2009 của
Trung tâm Chẩn ñoán Thú y Trung ương;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND huyện
Lâm Thao,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Công bố dịch lở mồm long móng gia súc trên ñịa bàn xã Xuân Huy,
thuộc huyện Lâm Thao.

ðiều 2. Giám ñốc các sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường,
Công thương; Chủ tịch UBND huyện Lâm Thao có trách nhiệm chỉ ñạo thực hiện
khẩn cấp các biện pháp chống và dập dịch lở mồm long móng gia súc theo Quy ñịnh
ban hành kèm theo Quyết ñịnh: số 38/2006/Qð/BNN ngày 16/5/2006; số
05/2007/Qð-BNN ngày 22/01/2007 của Bộ Nông nghiệp và PTNT.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám ñốc các sở, ngành: Nông nghiệp
và PTNT, Tài nguyên và Môi trường, Công thương; Chủ tịch UBND huyện Lâm
Thao; các sở, ngành, ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 ðặng ðình Vượng